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Parteien

Die Mitte Altendorf

Elvira Friedlos-Keller

Talbachstrasse 42

8852 Altendorf

Tel. 079 730 66 64

elvira.friedlos@bluewin.ch

Webseite

KVP Konservative Volkspartei

Pius Reichmuth

Rebweg 1

8852 Altendorf

Tel. 079 746 12 29

pius_reichmuth@hotmail.com

FDP Freisinnig-Demokratische Partei

Patrick Widler

Churerstrasse 23

8852 Altendorf

Tel. 079 352 66 53

Widler@wsrpartner.ch

Webseite

SP Sozialdemokratische Partei

Ruth Ziegler

Zürcherstrasse 24b

8852 Altendorf

Tel. 079 433 43 22

Email

Webseite

mailto:elvira.friedlos@bluewin.ch
https://altendorf.die-mitte.ch/
mailto:pius_reichmuth@hotmail.com
mailto:Widler@wsrpartner.ch
http://www.fdp-altendorf.ch/
mailto:pfudi@live.de
http://www.spschwyz.ch/partei/sektionen/sp-lachen-altendorf
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SVP Schweizerische Volkspartei

Charly Schrader

Churerstrasse 36

8852 Altendorf

Tel. 079 420 29 38

charly.schrader@hispeed.ch

Webseite

GLP Grünliberale Partei

Axel Ritzberger

Im Goldiger 1

8852 Altendorf

Tel. 079 820 80 60

altendorf@grunliberale.ch

Webseite

mailto:Ccharly.schrader@hispeed.ch
http://www.svp-altendorf.ch/
mailto:altendorf@grunliberale.ch
http://www.sz.grunliberale.ch/

